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Sektori pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, duke u bazuar n& nenin 44 t& Ligjit Nr. 05/L-031
pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative, nenit 37 paragrafi 6 t& Ligjit Nr. 08/L-197 pér
Zyrtarét Publik, si dhe nenit 12 t& Rregullores nr. 03/2024 pé&r themelimin e marrédhénies s&
punés me kontraté pér periudhé t& caktuar, nxjerr kété:

Njoftim pérfundimtar

Pasi asnjéri nga kandidatét q& kané aplikuar nuk ka arritur numrin e nevojshém t& pikéve pér Pozitén
Zyrtar i larté per Hidroteknik, t& grupit Grupi i inxhinierisé sé ndértimit, me RN00013813, ju
njoftojmé se ky konkurs anulohet.

Njoftimi shpallet né:
e Sistemin Informativ p&r Menaxhimin e Burimeve Njerézore;
e Veb fagen zyrtare t& Kryeqytetit Prishtina.
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